AZ UGYESZEK NAPJA ALKALMABOL

Dr. Porr PETER
Unnepi beszéd

Dr. NAGY KAroLy
Megemlékezés Kozma Sandor siremlékénél

SZAKMAI TANULMANYOK

Dr. Bécz ENDRE
A kényszerintézkedések buntetd eljarasjogi
és kriminalisztikai néz&ponthél 11.

GYORI GYORGYNE DR.
Gondolatok a lakdsmaffia Ggyekkel osszefiiggd polgari
jogl igény ugyészi érvényesithetdségének lehetGségeirdl

Dr. Sipos LAszLO
A miemlékvédelem, a civil szféra és az tigyészség

EGYESULETI HIREK
Az Ugyészek Orszagos Egyesiilete dltal meghirdetett

orszdgos gyermekrajz-verseny eredményhirdetése

KONYVEK

SUMEGINE DR. TOTH PIROSKA
Vélogatés a szakirodalombal

19

25

29

69



